
Surf Pro Formula 
Color a White

Zářivá čistota s příjemně rafinovanou 
a dlouhotrvající květinovou vůní pro 
barevné a bílé prádlo

Popis produktu
Prací prášek Surf Pro Formula Color a White zajistí čistotu vašeho 
barevného a bílého prádla a zanechá příjemnou rafinovanou vůni s 
květinovým nádechem. K dispozici jsou dvě svěží vůně “Tropical Lily 
& Ylang Ylang” a “White Orchid & Jasmine“. 

Pro Formula 
Řada produktů Pro Formula je kombinací důvěryhodné a známé 
značky s účinnými čisticími prostředky, které splňují požadavky 
trhu k dosažení čistoty.  Nesprávná řešení a postupy vás často stojí 
spoustu času a mohou mít nežádoucí vliv na reputaci a návštěvnost 
zákazníků. 
Naše produkty Pro Formula čerpají z více než 50 leté odborné 
znalosti a zkušenosti v oboru čištění společnosti Diversey a mají 
podporu od jedné z předních spotřebních značek v oblasti praní 
a povrchového čištění.  Řada se skládá z jednoduše použitelných 
produktů, které se zaměřují na skutečné potřeby profesionálních 
uživatelů, mají profesionální složení a podpůrné materiály pro 
koncové uživatele.
Zajistíme vám vždy vynikající výsledky čištění ihned od prvního 
použití a vy se tak můžete soustředit na to co je pro vás důležité a je 
předmětem vašeho podnikání - dokonalý servis a péče o zákazníky.

Výhody
• Příjemná dlouhotrvající květinová vůně 
• Zářivě čisté prádlo
• 8 kg balení= 123 praní

© 2019 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 80821 cs 08/19 



www.proformula.com

Vzhled Vůně

bílý prášek White Orchid & Jasmine / Tropical Lily & Ylang Ylang

Bezpečná manipulace a skladování

Další údaje jsou uvedené v bezpečnostním listu.  
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní podmínky.

Oblast použití
Ideální pro hotely, restaurace a všechny profesionální uživatele, kteří potřebují mít čisté prádlo.

Pokyny k praní

Surf Pro Formula Color a White

Informace o produktu

Produkt Balení Objednávkový kód

Surf Prof. White 8 kg 101102430

Surf Prof. Color 8 kg 101102531

Doporučené dávkování 100 ml = 65 g

Měkká voda 45 ml 80 ml 150 ml

Středně tvrdá voda 80 ml 100 ml 185 ml

Tvrdá voda 115 ml 150 ml 220 ml

+ 30 ml

Ruční praní 100 ml / 10 L

Program s předpírkou +100 ml

4/5
kg

6/8
kg


